
Clasificacion general por categorias

29ª Travesía Esquí Montaña PirineosClub de Montaña

PIRINEOS Formigal, 13 de marzo de 2011

Zaragoza

dorsal apellidos nombre tiempoequipo incidenciaspos. categoria ptos. E.penal.club FAM

Absoluta Masculino
0:52:2565 NAVARRO JIMENEZ FCº JAVIER1 GUARDIA CIVIL -Senior masculino 00:00:00GUARDIA CIVIL FAM

0:53:1061 LOPEZ LOPEZ RAUL2 GUARDIA CIVIL -Senior masculino 00:00:00GUARDIA CIVIL FAM

0:56:3712 Cabal garcia Ignacio3 -Senior masculino 00:00:00EQUIPO MILITAR ESQUI MO FAM

0:57:2648 RODRIGUEZ BODAS FCO. JAVIER4 -Veteranos masculino 00:00:00alpino de benalmadena

0:57:3566 NAVARRO AZNAR FERNANDO5 GUARDIA CIVIL -Veteranos masculino 00:00:00GUARDIA CIVIL FAM

0:57:3620 Montes Palop Santiago6 SEL.ARAGONESA -Veteranos masculino 00:00:00ALPINO JAVALAMBRE FAM

1:00:4049 Sanchez diez Jesus7 -Senior masculino 00:00:00alpino de benalmadena

1:00:461 CABALLERO ORTEGA MIGUEL8 GUARDIA CIVIL -Senior masculino 00:00:00GUARDIA CIVIL FAM

1:00:5851 Gracia Martinez Santiago9 SEL.ARAGONESA -Senior masculino 00:00:00ALPINO JAVALAMBRE FAM

1:01:2645 Royo Naya Luis10 SEL.ARAGONESA -Veteranos masculino 00:00:00C.M. EXEA FAM

1:03:0250 Herráez Barroso Carlos11 SEL.ARAGONESA -Veteranos masculino 00:00:00LA CORDADA FAM

1:03:4558 MONASTERIO UBANI FERNANDO12 -Veteranos masculino 00:00:00ORDIZIAKO MENDITALDEA Eusk

1:03:5670 GOIKOETXEA BERASATE JUANJO13 NAVARRO -Senior masculino 00:00:00CD ARALAR MENDI

1:04:1372 TIRAPU CORREA JAVIER14 NAVARRO -Senior masculino 00:00:00ANAITASUNA Eusk

1:05:083 Orts Cotrina Samuel15 -Senior masculino 00:00:00PEÑALARA

1:05:1646 ROY LATROS CARLOS16 GTEMA-CAI -Promesa masculino 00:00:00C.M. Correcaminos FAM

1:05:3464 UYARRA AMENABAR IÑAKI17 -Senior masculino 00:00:00PAGOETA

1:06:4660 LETE BERNARDO JOSE MARIA18 -Veteranos masculino 00:00:00PAGOETA

1:06:5063 ALZELAI ORMAZABAL IGOR19 -Senior masculino 00:00:00SM IADIZALEAK

1:07:3555 Arguedas Izquierdo Gonzalo20 SEL.ARAGONESA -Senior masculino 00:00:00C.M. Correcaminos FAM

1:09:1556 ARANBURU URBIETA ALBERTO21 -Veteranos masculino 00:00:00ORDIZIAKO MENDITALDEA Eusk
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1:09:2977 ILARREGUI AGUIRRE FERMIN22 NAVARRO -Veteranos masculino 00:00:00ANAITASUNA Eusk

1:10:1741 ESKIBEL POLANCO PEIO23 -Veteranos masculino 00:00:00AMALUR M.S.

1:10:1971 FERNANDEZ LANDA OSCAR24 NAVARRO -Senior masculino 00:00:00A.D. ISABA

1:10:4474 URRESTARAZU SAN ROM JOXEMA25 -Veteranos masculino 00:00:00ALTSASUNO MENDIGUIZALE Eusk

1:12:2937 FERNANDEZ BADIA JUAN26 -Senior masculino 00:00:00PEÑA GUARA FAM

1:13:0652 CASTILLO SANCHEZ DAVID27 -Senior masculino 00:00:00MONTAÑEROS ARAGON ZA FAM

1:13:3536 LASA ESNAOLA JON28 -Veteranos masculino 00:00:00AMALUR M.S.

1:17:0921 MUÑOZ COBO CIQUE GUILLERMO29 -Senior masculino 00:00:00-

1:20:4573 ASTIZ GOÑI FERMIN30 -Veteranos masculino 00:00:00Bomberos de Navarra

1:21:1822 FERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS31 -Veteranos masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:21:198 MORO LIBRADA ABEL32 -Veteranos masculino 00:00:00EL OLIVAR

1:23:4340 MUXIKA IMAZ BITTOR33 -Veteranos masculino 00:00:00SM IADIZALEAK

1:28:2667 DEL RIO COVES JOSE MANUEL34 -Veteranos masculino 00:00:00PEÑALARA

1:30:5433 SANCHEZ ROMERO JORGE35 EQUIPO MADRILEÑO -Veteranos masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:34:3923 Picón Pérez Manuel36 -Veteranos masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

Absoluta Masculino    - Fuera de clasificación - 

0:00:0043 BENEDE AISA JULIO30 GTEMA-CAI Sin calificarVeteranos masculino 00:00:00PIRINEOS C.M.

0:00:0059 ROSA MARROQUIN JUAN CARLOS0 GUARDIA CIVIL Sin calificarSenior masculino 00:00:00GUARDIA CIVIL
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Absoluta Femenina
1:05:012 ZUBIZARRETA GUEREND IZASKUN1 EUSKAL MENDIZALE FE -Veteranas femenino 00:00:00BIDEBIETA

1:11:4635 Martin de la Iglesia Maribel2 EQUIPO MADRILEÑO -Veteranas femenino 00:00:00SAD Tierra Tragame

1:12:514 Quesada Martinez Pilar3 -Senior femenino 00:00:00PEÑALARA

1:14:5357 SanJuan Tabuenca Isabel4 SEL.ARAGONESA -Senior femenino 00:00:00PEÑA GUARA FAM

1:23:1144 MAIZTEGI LANDA AMETS5 -Senior femenino 00:00:00ERLAITZ

1:25:0369 OMEÑACA ARANDA IRUNE6 -Veteranas femenino 00:00:00PIRINEOS C.M. FAM

1:26:3278 ARRAZOLA AGIRRE MADDI7 -Senior femenino 00:00:00FORTUNA

1:29:1542 QUINCOCES ALTUNA NAHIA8 -Senior femenino 00:00:00LUMENTZA

1:43:0568 TOURILLON Mª CLAUDE9 -Senior femenino 00:00:00PIRINEOS C.M. FAM
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Cadete masculino
1:02:0924 Picón Bravo Manuel1 EQUIPO MADRILEÑO -Cadete masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:09:5330 Alcalde Sanchez Antonio2 EQUIPO MADRILEÑO -Cadete masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:16:1534 DE MIGUEL ARANAZ ANDER3 -Cadete masculino 00:00:00C.D. AMAYA

1:17:0354 BELIO MUÑOZ HECTOR4 GTEMA-CAI -Cadete masculino 00:00:00PANTICOSA ESQUI CLUB FAM

1:17:2525 Torres Santa Coloma Iker5 -Cadete masculino 00:00:00C.M. GASTEIZ Eusk

1:22:4729 sanchez yunquera raul6 EQUIPO MADRILEÑO -Cadete masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:27:5876 MARTIN IZCUE IOSU7 NAVARRO -Cadete masculino 00:00:00ANAITASUNA Eusk

1:28:0939 BANDRES LASA KRISTIAN8 -Cadete masculino 00:00:00ARALARKO ADISKIDEAK Eusk

1:37:3853 LAFUENTE LAHOZ ALVARO9 GTEMA-CAI -Cadete masculino 00:00:00SAN JORGE FAM

1:52:3547 BARBERO ROBRES IVAN10 GTEMA-CAI -Cadete masculino 00:00:00D.E.S. VALENZUELA FAM
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Cadete femenino
1:31:4975 MARTIN IZCUE AMAIA1 NAVARRO -Cadete femenino 00:00:00ANAITASUNA Eusk

1:56:4962 GUTIERREZ LUEJE CLAUDIA0 -Cadete femenino 00:00:00CLUB AVIENTU
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Junior femenino
1:27:5931 alcalde sánchez Esther1 EQUIPO MADRILEÑO -Junior femenino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:31:1132 Orta Mcguinness Ana2 EQUIPO MADRILEÑO -Junior femenino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO
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Junior masculino
1:01:0826 Sumozas Arribas Álvaro1 EQUIPO MADRILEÑO -Junior masculino 00:00:00SAD Tierra Tragame

1:05:5428 RAMOS FUERTES PABLO2 EQUIPO MADRILEÑO -Junior masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:07:1738 GARMENDI AGIRRE ANDER3 EUSKAL MENDIZALE FE -Junior masculino 00:00:00PADURA M.T.

1:15:4827 Sanchez Yunquera Sergio4 EQUIPO MADRILEÑO -Junior masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:23:155 ARBAIZA DURANA NIKOLA5 -Junior masculino 00:00:00ITXINAPE M.T.
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Promesa masculino
1:05:1646 ROY LATROS CARLOS1 GTEMA-CAI -Promesa masculino 00:00:00C.M. Correcaminos FAM
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Veteranos masculino
0:57:2648 RODRIGUEZ BODAS FCO. JAVIER1 -Veteranos masculino 00:00:00alpino de benalmadena

0:57:3566 NAVARRO AZNAR FERNANDO2 GUARDIA CIVIL -Veteranos masculino 00:00:00GUARDIA CIVIL FAM

0:57:3620 Montes Palop Santiago3 SEL.ARAGONESA -Veteranos masculino 00:00:00ALPINO JAVALAMBRE FAM

1:01:2645 Royo Naya Luis4 SEL.ARAGONESA -Veteranos masculino 00:00:00C.M. EXEA FAM

1:03:0250 Herráez Barroso Carlos5 SEL.ARAGONESA -Veteranos masculino 00:00:00LA CORDADA FAM

1:03:4558 MONASTERIO UBANI FERNANDO6 -Veteranos masculino 00:00:00ORDIZIAKO MENDITALDEA Eusk

1:06:4660 LETE BERNARDO JOSE MARIA7 -Veteranos masculino 00:00:00PAGOETA

1:09:1556 ARANBURU URBIETA ALBERTO8 -Veteranos masculino 00:00:00ORDIZIAKO MENDITALDEA Eusk

1:09:2977 ILARREGUI AGUIRRE FERMIN9 NAVARRO -Veteranos masculino 00:00:00ANAITASUNA Eusk

1:10:1741 ESKIBEL POLANCO PEIO10 -Veteranos masculino 00:00:00AMALUR M.S.

1:10:4474 URRESTARAZU SAN ROM JOXEMA11 -Veteranos masculino 00:00:00ALTSASUNO MENDIGUIZALE Eusk

1:13:3536 LASA ESNAOLA JON12 -Veteranos masculino 00:00:00AMALUR M.S.

1:20:4573 ASTIZ GOÑI FERMIN13 -Veteranos masculino 00:00:00Bomberos de Navarra

1:21:1822 FERNANDEZ GONZALEZ JOSE LUIS14 -Veteranos masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:21:198 MORO LIBRADA ABEL15 -Veteranos masculino 00:00:00EL OLIVAR

1:23:4340 MUXIKA IMAZ BITTOR16 -Veteranos masculino 00:00:00SM IADIZALEAK

1:28:2667 DEL RIO COVES JOSE MANUEL17 -Veteranos masculino 00:00:00PEÑALARA

1:30:5433 SANCHEZ ROMERO JORGE18 EQUIPO MADRILEÑO -Veteranos masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:34:3923 Picón Pérez Manuel19 -Veteranos masculino 00:00:00ALPINO MADRILEÑO
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Veteranos masculino    - Fuera de clasificación - 

0:00:0043 BENEDE AISA JULIO13 GTEMA-CAI Sin calificarVeteranos masculino 00:00:00PIRINEOS C.M.
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Veteranas femenino
1:05:012 ZUBIZARRETA GUEREND IZASKUN1 EUSKAL MENDIZALE FE -Veteranas femenino 00:00:00BIDEBIETA

1:11:4635 Martin de la Iglesia Maribel2 EQUIPO MADRILEÑO -Veteranas femenino 00:00:00SAD Tierra Tragame

1:25:0369 OMEÑACA ARANDA IRUNE3 -Veteranas femenino 00:00:00PIRINEOS C.M. FAM
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Popular
0:36:54119 SORIANO BARRERA JUAN MANUEL1 -Popular 00:00:00GRUPO ALTA MONTAÑA TE FAM

0:39:01106 SAZ ALCUBIERRE ROBERTO2 -Popular 00:00:00CHINCHECLE FAM

0:40:09105 SAZ ALCUBIERRE JAVIER3 -Popular 00:00:00CHINCHECLE FAM

0:42:35117 SILVESTRE ADIVINACION JORGE4 -Popular 00:00:00GAMTE FAM

0:42:40121 OLIVIER FORNER DIEGO5 -Popular 00:00:00GRUPO ALTA MONTAÑA TE FAM

0:43:59118 CATALAN CORELLA JORGE6 -Popular 00:00:00GRUPO ALTA MONTAÑA TE FAM

0:47:37122 SANCHO CARDONA JESUS MARIAN7 -Popular 00:00:00EL CAIDERO TAUSTE FAM

0:49:17110 VELEZ DE ELBURGO LEIRE8 -Popular 00:00:00ALTSASUNO MENDIGUIZALE Eusk

0:52:27102 BASTIDA SAGARZAZU SANTI9 -Popular 00:00:00VASCO DE CAMPING Eusk

0:52:36109 UGALDE AYERBE JOSETXO10 -Popular 00:00:00-

0:56:50108 GUTIERREZ MERE JOSE ANTONIO11 -Popular 00:00:00CLUB AVIENTU

0:58:26120 MARTIN ESCOBEDO ANA12 -Popular 00:00:00GAMTE FAM

1:04:30111 SANZ CASTILLEJO MARIA13 -Popular 00:00:00PEÑALARA

1:06:05100 FERNANDEZ INIESTO PEDRO14 -Popular 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:06:13101 PEREZ PINGARRON MARIA EVA15 -Popular 00:00:00ALPINO MADRILEÑO

1:14:38112 LAHOZ DIAZ FERNANDO J.16 -Popular 00:00:00CAU FAM

1:14:54115 ROY GAUDO MARIA PILAR17 -Popular 00:00:00CAU FAM

1:15:42107 SANZ REBOLLO JAVIER18 -Popular 00:00:00PIRINEOS C.M. FAM

1:24:40103 IGLESIAS CASTRO FERNANDO19 -Popular 00:00:00M.A. BARBASTRO FAM

1:25:17104 Alcalde Lázaro Luis20 -Popular 00:00:00M.A. BARBASTRO FAM

1:26:14116 DAVO ALONSO OSACAR21 -Popular 00:00:00CAU FAM

1:33:06113 APARICIO MENOR ANA22 -Popular 00:00:00CAU FAM

1:33:24114 JEREZ CEBRIAN RAUL23 -Popular 00:00:00CAU FAM
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